
595 Via Comunale Margherita

COMUNE DI NAPOLI

Prot. 2014. 0828354 28/10/2014 08,40
MiH.' AHi..,1t .. tu:nlCnO - Municlpalit .. 8 MU084~B

A&8 , Soa.uturia dulia Glunta Comunalo OPSG4019

8" Municipalità

;
~

"CO"M'""'U7'N""E"'O'"'1NC:APOLI

VIII Municipalità

Chiaiano. Marianella, Piscino/a, Scampia
Servizio Attività tecniche

PROGRESSIVO
ANNUALE

28 OH. 2014

PROG. D.é4-</'
'",-. , . :"

1111111111111111111111111111111111111111111111111

ORDINANZA N° DEL
lì 2211 0/20 I4

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo di traffico interessante le strade adiacenti al
cimitero di Chiaiano,dalle ore 7,00 alle ore 16,00 nei giorni 1,2 novembre 2014.

IL DIRIGENTE

-Visto che,per meglio garantire la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale in occasione della
commemorazione della ricorrenza dei defunti si rende necessario istituire, in alcune strade adiacenti il
cimitero di Chiaiano,un particolare dispositivo di traffico temporaneo come di seguito specificato;

-Vista la convocazione della conferenza dei servizi nota prot. 797389 del 1611 0/20 14 a firma del Vice
Presidente e dell'Assessore della Municipalità;

- Visto il verbale della conferenza dei servizi deI20110/2014;
-Letto il D.Lvo. 30/0411992 n0285 s.m.i. e il D.Lvo. 267/2000 s.m.i.

ORDINA

-Istituire il divieto di transito a tutti i veicoli eccetto quelli delle forze dell'ordine, dei mezzi di soccorso e
pubblici, dei residenti e dei diversamente abili, dalle ore 7,00 alle ore 16,00 nei giorni 1,2 novembre 2014 nei
seguenti tratti di strade:

1. In Via Comunale Margherita,alla confluenza con piazzetta S. Croce;
2. In Via Vicinale Margherita,alla confluenza con via Due Portoni;
3. In via Comunale Margherita alla confluenza con il viale d'accesso al rione 25/80 (lato cimitero).

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa.
11 Servizio Autonomo della Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art. 12 del D.Lvo.30/04/1 992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
Per quanto previsto dall'art.3 comma 4 della legge 24111990, si avverte che avverso la presente ordinanza è
ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.
Ai sensi dell'art.37 del C.D.S. del D.Lvo.30/0411992 n0285,avverso il presente provvedimento è ammesso il
ricorso,da chi abbia interesse all'apposizione della segnaletica.al Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti,entro sessanta giorni dalla pubblicazione,con le formalità stabilite dall'art.74 del regolamento di
Esecuzione D.P.R. 459/92.

Il Dirigente

Arch. Renato ESP.~IT(j)'O
.~VO



pag.n,k

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n.W-<J del 2S on. 2.0t4

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

2 5 OH. 2014ha avuto inizio il __---""'--"---"-!..!"-...L.LI.l."'----- _


